
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

50. jednání datum konání:
06.03.2020

 
čís. RMC/50/1/0952/20 - RMC/50/9/0960/20

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/1/0952/20
ze dne 06.03.2020

Mezinárodní kampaň "Vlajka pro Tibet" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

připojení Městské části Praha 20 k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" formou vyvěšení
tibetské vlajky na budovu ÚMČ Praha 20 dne 10. března 2020

2. ukládá

sdělit usnesení RMČ ve věci připojení městské části k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"
žadateli, Spolku LUNGTA, se sídlem Dlouhá 2/609, 110 00 Praha 1, IČ: 67775845

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 09.03.2020

3. ukládá

zajistit vyvěšení tibetské vlajky na budovu ÚMČ dne 10.3.2020

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1111/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/10/0961/20
ze dne 06.03.2020

Žádost o finanční dar na činnost Svazu tělesně postižených v České
republice z.s., místní organizace Horní Počernice - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru na činnost  Svazu tělesně postižených v České republice
z.s., místní organizace Horní Počernice ve výši 20.000,- Kč

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 26.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti Svazu
tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace Horní Počernice

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0015

4. ukládá

informovat žadatele, Svaz tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace Horní
Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.03.2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Svazem tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace Horní
Počernice, Náchodská 754/94, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 75096692, smlouvu o
poskytnutí finančního daru ve výši 26.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
Bc. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1130/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/11/0983/20
ze dne 06.03.2020

Vyhlášení Zásad pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu
Městské části Praha 20 pro rok 2020. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s vyhlášením Zásad pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 pro
rok 2020, včetně přiložených příloh, kterými jsou formuláře pro žadatele o dotaci pro rok 2020

2. ukládá

a) připravit a předložit do RMČ Praha 20 návrh Zásad pro poskytnutí "víceleté" dotace z
rozpočtu Městské části Praha 20 na období 2021 - 2024

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.09.2020

3. ukládá

b) zpracovat dokumenty

- příloha č. 1 - Žádost o individuální dotaci z rozpočtu MČ Praha 20 - fyzická a právnická osoba

- příloha č. 2 - Vyúčtování individuální dotace

- příloha č. 3 - Žádost o změnu účelu čerpání poskytnuté dotace / změnu v přesunu prostředků
schválení dotace z rozpočtu MČ Praha 20

do formátu ZFO a zajistit jejich maximální uživatelskou přívětivost - a takto upravené následně
zaslat členům RMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 30.09.2020

4. ukládá

předložit Zásady pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 pro rok
2020, včetně příloh, kterými jsou formuláře pro žadatele o dotaci pro rok 2020, k projednání
v ZMČ

4.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zveřejnit na webových stránkách MČ Praha 20 Zásady pro poskytnutí "individuální dotace z
rozpočtu MČ Praha 20 pro rok 2020

5.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 09.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1049/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/12/0962/20
ze dne 06.03.2020

Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci
participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného
pod názvem - Investice na přání IV. - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ
Praha 20 realizovaného pod názvem INVESTICE NA PŘÁNÍ IV (dále jen Návrh pravidel)

2. souhlasí

s upraveným Návrhem pravidel pro r. 2020, a to včetně příloh

3. ukládá

předložit upravený Návrh pravidel včetně příloh ke schválení na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Veronika Jáně, Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1145/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/13/0963/20
ze dne 06.03.2020

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020
- poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na
podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl.
m. Prahy - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ č.
ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.
m. Prahy na podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy
ve výši 684,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na podporu registrovaných sociálních služeb
poskytovaných občanům hl. m. Prahy

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1113/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/14/0964/20
ze dne 06.03.2020

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020
- poskytnutí účelové neinvestiční dotace z kapitoly 06 rozpočtu hl. m.
Prahy na účel „Místní lidové knihovny“ - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č.  2  MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace z kapitoly
06 rozpočtu hl. m. Prahy na účel „Místní lidové knihovny“ ve výši 63,3 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č.  2  MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z kapitoly 06 rozpočtu hl. m. Prahy na účel „Místní lidové knihovny“

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1114/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/15/0965/20
ze dne 06.03.2020

Rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020
- poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na
podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl.
m. Prahy - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ č.
ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.
m. Prahy na podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy
ve výši 1 047,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace rozpočtu hl. m. Prahy na podporu registrovaných sociálních služeb
poskytovaných občanům hl. m. Prahy

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1115/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/16/0966/20
ze dne 06.03.2020

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu
MČ ve výši 6,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních
prostředků v rámci rozpočtu MČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1116/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/17/0967/20
ze dne 06.03.2020

Rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu
MČ ve výši 32,2 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních
prostředků v rámci rozpočtu MČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1117/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/18/0968/20
ze dne 06.03.2020

Rozpočtové opatření č. 6 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 –
zapojení nevyčerpané účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu
z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na akci Místní akční plán
II - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 6 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – zapojení nevyčerpané účelové neinvestiční dotace
ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na akci Místní akční plán
II v celkové výši 1 514,2 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 6 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – zapojení nevyčerpané
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy
na akci Místní akční plán II

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1118/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/19/0969/20
ze dne 06.03.2020

Rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020
– zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z doplatku podílu z
obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických
herních zařízení - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – zapojení nevyčerpaných finančních prostředků
z doplatku podílu z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických
herních zařízení ve výši 1 538,5 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2020
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – zapojení
nevyčerpaných finančních prostředků z doplatku podílu z obdrženého odvodu z výherních
hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1119/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/2/0953/20
ze dne 06.03.2020

Dodávka a montáž agility překážek včetně dodávky mobiliáře pro
venkovní psí hřiště v lokalitě Čuřinka, p. č. 1203/1, k. ú. Horní
Počernice - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

dodávku a montáž agility překážek včetně dodávky mobiliáře pro venkovní psí hřiště  v lokalitě
Čuřinka od  Petra Eichlera, Brniště 33, IČ 66488737, v rozsahu cenové nabídky z 12.02.2020,
za cenu 78.370,- Kč bez DPH tj.  94.828,- Kč včetně DPH.

2. ukládá

zajistit dodávku a montáž agility překážek včetně dodávky mobiliáře pro venkovní psí hřiště v
lokalitě Čuřinka od  Petra Eichlera, Brniště 33, IČ 66488737, v rozsahu cenové nabídky z
12.02.2020, za cenu 78.370,- Kč bez DPH tj.  94.828,- Kč včetně DPH.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1126/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/20/0970/20
ze dne 06.03.2020

žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně (8 200,- Kč), a to v plné výši

2. ukládá

zaslat usnesení spolku SK KAMIWAZA KARATE z.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 20.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1104/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/21/0971/20
ze dne 06.03.2020

Návrh na odročení jednání a přerušení řízení – soudní spor (žalovaný
„Sokol“) - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o odročení jednání na žádost TJ Sokol Horní Počernice, z.s. na 21. 5. 2020

2. ukládá

a) vyvolat jednání se zástupci TJ SOKOL Horní Počernice, z.s.

b) informovat o výsledcích jednání (dle bodu 2 a) tohoto usnesení členy RMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 20.03.2020
Místostarosta

2.2 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 10.04.2020
Místostarosta

3. ukládá

zaslat AK Belha, Vacíř (a) spol., s.r.o. toto usnesení RMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 09.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Jiří Arnošt, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1122/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/22/0986/20
ze dne 06.03.2020

Přehled soudních řízení evidovaných právním oddělením a seznam
exekucí evidovaných odborem ekonomickým - (2.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

přehled soudních řízení evidovaných právním oddělením dle přílohy č. 1 usnesení a seznam
exekucí evidovaných odborem ekonomickým dle přílohy č. 2 usnesení

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/1123/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/23/0985/20
ze dne 06.03.2020

Trvale přizvané osoby na jednání RMČ Praha 20 - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pana Vladimíra Hoška, člena ZMČ Praha 20 osobou trvale přizvanou na jednání RMČ Praha 20

2. ukládá

zasílat panu Vladimíru Hoškovi, členovi ZMČ Praha 20 pozvánky (vč. programu) na řádná i
mimořádná jednání RMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 31.10.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1146/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/24/0984/20
ze dne 06.03.2020

Přidělení úkolů z 11. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
24.02.2020 - (2.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

zajistit splnění úkolu 4 z usnesení č. ZMC/11/1/0144/20 - vyvěsit na úřední desku schválený
rozpočet MČ Praha 20 na rok 2020 včetně důvodové zprávy (komentář) a příloh č. 1 - 7 tohoto
materiálu a návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2025 dle přílohy č. 8 tohoto

1.1 Zodpovídá: Bc. Ivana Vlasáková, Termín: 20.03.2020
Vedoucí ekonomického odboru

2. ukládá

zajistit splnění úkolu 5 z usnesení č. ZMC/11/1/0144/20 - zasílat k informaci všem členům
ZMČ Praha 20 a všem členům Finančního výboru ZMČ Praha 20 návrhy všech rozpočtových
opatření schvalovaných RMČ a ZMČ, a to před jejich schválením v příslušném orgánu

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.03.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1143/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/25/0981/20
ze dne 06.03.2020

Změna v rozhodování na úseku plnění úkolů vydavatele
Hornopočernického zpravodaje, změna Statutu HPZ - (2.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

a) se změnou v rozhodování na úseku plnění úkolů vydavatele Hornopočernického zpravodaje
dle předloženého návrhu usnesení a

b) s předloženou změnou Statutu HPZ.

2. ukládá

Ing. Čápovi, místostarostovi a p. Hájkové, BBA, radní
- předložit návrh unesení a návrh změny Statutu HPZ (dle bodu 1 tohoto usnesení) na zasedání
ZMČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 16.03.2020
Místostarosta

3. ukládá

Ing. Čápovi, místostarostovi a p. Hájkové, BBA, radní



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- zveřejnit návrh unesení a návrh změny Statutu HPZ (dle bodu 1 tohoto usnesení) na
webových stánkách MČ Praha 20 a zaslat je členům Redakční rady HPZ k informaci

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 09.03.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1144/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/26/0982/20
ze dne 06.03.2020

Rezignace na funkci člena Redakční rady Hornopočernického
zpravodaje - (2.22)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci Mgr. Alžběty Cibochové na funkci člena Redakční rady Hornopočernického zpravodaje
z časových důvodů

2. ukládá

provést změny ve složení členů Redakční rady Hornopočernického zpravodaje na webových
stránkách městské části

2.1 Zodpovídá: Lucie Prokůpková, Termín: 06.03.2020
Vedoucí odboru Informatiky

3. ukládá

tajemnici Redakční rady sdělit Mgr. Cibochové, že RMČ její rezignaci na funkci člena Redakční
rady Hornopočernického zpravodaje vzala na vědomí

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 11.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Kateřina Tremlová, Asistentka starosty
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1107/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/27/0972/20
ze dne 06.03.2020

Pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 55 m2 u
koupaliště v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.23)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha na dobu určitou, od 1. 6. 2020 do 31. 8. 2020, společnosti HONEST FOOD s.r.o., za

účelem provozování pojízdného stánku s občerstvením, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc,
tj. 4.675,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. HONEST FOOD s.r.o.,

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1109/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/28/0973/20
ze dne 06.03.2020

Výpůjčka obecního pozemku KN parc. č. 3246/1 o výměře 1909 m2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, a technického vybavení za účelem
pořádání akce "Počernické kuře 2020" - (2.24)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

 - výpůjčku obecního pozemku KN parc. č. 3246/1 o výměře 1909 m2 v  k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, na dobu určitou, dne 5. 4. 2020, spolku JUNÁK – český skaut, středisko Oheň
Horní Počernice z.s., za účelem pořádání akce "Počernické kuře 2020".

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem JUNÁK – český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice z.s.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.04.2020

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 6 stánků, 8 stolů, 12 lavic, 4 dopravní
zábrany a  3 sudy na odpad s následnou likvidací odpadu.

4. ukládá

- zajistit zapůjčení technického vybavení na akci „Počernické kuře 2020“ dne 5. 4. 2020
v rozsahu: 6 stánků, 8 stolů, 12 lavic, 4 dopravní zábrany a 3 sudy na odpad s následnou
likvidací odpadu.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 05.04.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1112/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/29/0974/20
ze dne 06.03.2020

Záměr pronájmu reklamní plochy v areálu Chvalské tvrze o výměře 2,4
m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.25)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejním záměru pronájmu části plochy kamenné stěny v severovýchodní části areálu

Chvalské tvrze (u autobusové zastávky) o výměře 2,4 m2, společnosti Smart Green s.r.o., na

dobu určitou, od 10. 4. 2020 do 10. 12. 2020, za cenu 85 Kč/m2/měsíc, tj. 204 Kč/předmět
pronájmu/měsíc, z důvodu umístění reklamního banneru o rozměrech 2 m x 1,2 m, za účelem
propagace akce „Burza rybiček“, která se opakovaně pořádá v areálu Chvalské tvrze, na úřední
desce MČ Praha 20.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části plochy kamenné stěny v severovýchodní části areálu Chvalské

tvrze (u autobusové zastávky) o výměře 2,4 m2, společnosti Smart Green s.r.o., na dobu

určitou, od 10. 4. 2020 do 10. 12. 2020, za cenu 85 Kč/m2/měsíc, tj. 204 Kč/předmět
pronájmu/měsíc, z důvodu umístění reklamního banneru o rozměrech 2 m x 1,2 m, za účelem
propagace akce „Burza rybiček“, která se opakovaně pořádá v areálu Chvalské tvrze, na úřední
desce MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1121/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/3/0954/20
ze dne 06.03.2020

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce „BD Mezilesí 2060 - výměna stoupacích potrubí I.
etapa“ - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavebnípráce "BD Mezilesí
2060 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20, 
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – PhDr. Jiří
Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek (75 % cena, 25 % doba
realizace díla)



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2060 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1133/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/30/0975/20
ze dne 06.03.2020

Záměr prodloužení nájemní smlouvy č. S/121/19/0171 ze dne 1. 4.
2019 - (2.26)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu nebytového prostoru o výměře 14,8 m2 s příslušenstvím
v 1. NP objektu Náchodská č. p. 867 v Praze 9, Horních Počernicích, (ordinace č. I), na dobu
určitou od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2021, společnosti lecbabolesti.cz s.r.o., jako ordinaci lékaře, za
nájemné ve výši 51.396,- Kč/předmět pronájmu/rok, za účelem prodloužení nájemní smlouvy
č. S/121/19/0171 ze dne 1.4.2019,  na úřední desce MČ Praha 20.

2. ukládá

- zveřejnit záměr  pronájmu nebytového prostoru o výměře 14,8 m2 s příslušenstvím v 1.
NP objektu Náchodská č. p. 867 v Praze 9, Horních Počernicích, (ordinace č. I), na dobu
určitou od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2021, společnosti lecbabolesti.cz s.r.o. jako ordinaci lékaře, za
nájemné ve výši 51.396,- Kč/předmět pronájmu/rok,  za účelem prodloužení nájemní smlouvy
č. S/121/19/0171 ze dne 1. 4. 2019, na úřední desce MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1110/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/31/0987/20
ze dne 06.03.2020

Návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(2.27)

Rada městské části Praha 20

je revokováno RMC/51/1/0989/20
 

1. schvaluje

upravený návrh předloženého programu 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20
dne 16.3.2020 od 17:00 hodin na Chvalském zámku v Horních Počernicích

2. ukládá

připravit 12. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 16.03.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1124/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/32/0976/20
ze dne 06.03.2020

Žádost společnosti Středočeské bioodpady, s.r.o., se sídlem Okrouhlo
206, 254 01 Okrouhlo, IČO: 03886603 o rozšíření způsobu zpracování
dřevěných odpadů o drcení pomocí mobilního zařízení, navýšení
okamžité kapacity zařízení z původních 500 t na 2000 t, navýšení
roční kapacity z původních 12 000 t/rok na 24 000 t/rok a rozšíření
seznamu přijatých odpadů o kategorii odpadu 20 03 07 Objemný
odpad (pouze dřevěné odpady kategorie ostatní). - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost společnosti Středočeské bioodpady o tyto změny ve svém zařízení:

- rozšíření způsobu zpracování dřevěných odpadů o drcení pomocí mobilního zařízení

- navýšení okamžité kapacity zařízení z původních 500 t na 2000 t a navýšení roční kapacity
z původních 12 t/rok na 24 000 t/rok

- rozšíření seznamu přijatých odpadů o kategorii odpadu 20 03 07 Objemný odpad (pouze
dřevěné odpady kategorie ostatní).

2. nesouhlasí

se záměrem do doby, než se bude moci vyjádřit k podkladům, které budou předloženy do
zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na ŽP.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předat usnesení Rady Odboru ochrany prostředí MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 11.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1105/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/33/0988/20
ze dne 06.03.2020

Návrh úprav zemědělských pozemků v majetku hl. Prahy na katastru
Horních Počernic - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh úprav zemědělských pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy na území Horních Počernic
spočívající v těchto výsadbách:

- podél pozemku parc. č. 4452/2 k. ú. Horní Počernice (součást tzv. Pepinova pole) bude
vysazena travnatá mez se stromořadím a podél pozemku parc. č 4454/18 k. ú. Horní Počernice
bude založena travnatá mez;

- napříč pozemky parc. č. 4095/3, 4095/11, 4095/10 a 4095/2 k. ú. Horní Počernice bude v
ploše, která odpovídá v územním plánu ZMK, založena travnatá mez se stromořadím.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1106/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/34/0980/20
ze dne 06.03.2020

Dopravní situace na Chvalech pod názvem "Řešení dopravní situace ve
Slatiňanské, Šplechnerově a Stoliňské ulici" - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o projednání podnětu občanů s názvem "Řešení dopravní situace ve Slatiňanské,
Šplechnerově a Stoliňské ulici" ze dne 15. 1. 2020 v Zastupitelstvu MČ Praha 20 dle § 8 písm.
c) zákona č. 131/200 Sb. o hlavním městě Praze.  

2. ukládá

místostarostce pro dopravu paní Evě Alexové předložit návrh na složení pracovní skupiny za
účelem stanovení podmínek pro zpracování zadání ověřovací studie k řešení dopravní situace
v oblasti Chval

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 27.03.2020

3. ukládá

místostarostovi Vilému Čápovi informovat ZMČ Praha 20 o přijatém usnesení.

3.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 16.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1125/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/35/0977/20
ze dne 06.03.2020

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene z
důvodu stavby "Praha 14 – Černý Most RS 9450 P3 Park" v k. ú. Horní
Počernice. - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 4468/4 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování stavby „Praha 14 – Černý Most RS
9450 P3 Park, kVN, kNN, opto – III etapa, S 143 513", se společností PREdistribuce a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stran (PRE, COM-PAKT)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Člen rady
bod jednání: BJ/1120/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/36/0978/20
ze dne 06.03.2020

Stanovisko k umístění stavby plynové přípojky na pozemku KN parc. č.
4411/1 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, ul. Na Chvalce - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním plynové přípojky na pozemku p. č. 4411/1 v k. ú. Horní Počernice, v rozsahu
projektové dokumentace „Plynová přípojka ul. Na Chvalce Horní Počernice“, vypracované Ing.
M. Klenovcovou, v září  2019.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 4411/1 o celkové výměře 10 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(plynová přípojka)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Člen rady
bod jednání: BJ/1128/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/37/0979/20
ze dne 06.03.2020

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu v k.ú. Horní Počernice
- přeložení plochy DU (urbanisticky významné plochy a dopravní
spojení) při komunikaci K Berance, a to v rozsahu od ul. Ve Žlíbku až
po ul. K Odpočinku, a vymezení plochy zeleně na místo stávající plochy
DU (revize změny územního plánu č. 2872/00) - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podání návrhu skupiny osob dne 30.9.2019 na pořízení změny územního plánu ohledně
přeložení plochy DU (urbanisticky významné plochy a dopravní spojení) při komunikaci K
Berance, a to v rozsahu od ul. Ve Žlíbku až po ul. K Odpočinku, a vymezení plochy zeleně na
místo stávající plochy DU (dále jen "podnět")

2. bere na vědomí

postoupení podnětu pořizovateli (MHMP, odbor územního rozvoje) dne 30.9.2019

3. bere na vědomí

vyjádření RMČ Praha 20 k tomuto podnětu formou usnesení ze dne 21.11.2019 č.
RMC/42/12/0790/19, ve kterém RMČ doporučila ZMČ s podnětem souhlasit

4. ruší

usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/42/12/0790/19 ze dne 21.11.2019 s ohledem výsledek
projednání věcně stejného podnětu ZMČ dne 23.9.2019 a s ohledem na usnesení ZMČ ze dne
18.09.2017 číslo ZMC/22/2/0089/17 ve věci podnětu MČ Praha 20 na pořízení územní studie
Horní Počernice východ

5. ukládá

vyžádat u pořizovatele (MHMP, odbor územního rozvoje) výsledek posouzení podaného
podnětu a na základě tohoto posouzení předložit ZMČ návrh stanoviska k tomuto podnětu

5.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 30.06.2020

5.2 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 30.06.2020
Člen rady



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

vyžádat u MHMP, odboru územního rozvoje informace o stavu pořizování územní studie Horní
Počernice východ

6.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 17.04.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1127/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/4/0955/20
ze dne 06.03.2020

Návrh na ustanovení odpovědného politika za Místní Agendu 21 a
projekt Zdravá MČ Horní Počernice - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. konstatuje, že

z důvodu personálních změn ve vedení MČ Praha 20 je nutné změnit odpovědného politika za
Místní Agendu 21 a projekt Zdravá městská část.

2. doporučuje

ustanovit odpovědným politikem za Místní Agendu 21 a projekt Zdravá městská část, Mgr.
Petra Měšťana, starostu MČ Praha 20.

3. ukládá

předložit návrh na změnu odpovědného politika pro Místní Agendu 21 a projekt Zdravá
městská část ke schválení na nejbližším ZMČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 16.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Veronika Jáně, Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1129/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/5/0956/20
ze dne 06.03.2020

Žádost Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace Horní
Počernice, o poskytnutí finančního daru na nákup věcných cen pro děti
- účastníky rybářských závodů v roce 2020 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru Českému rybářskému svazu, z.s., místní organizace Horní
Počernice, ve výši 6.000,- Kč na nákup věcných cen pro děti - účastníky rybářských závodů
v roce 2020

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru Českému rybářskému svazu, z.s., místní organizace Horní
Počernice, ve výši 6.000,- Kč na nákup věcných cen pro děti - účastníky rybářských závodů
v roce 2020

3. schvaluje

upravenou darovací smlouvu č. S/30/2020/0014

4. ukládá

informovat žadatele, Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Horní Počernice, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finačního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.03.2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Českým rybářským svazem, z.s., místní organizace Horní Počernice, Na Svěcence
2169/4, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 45250294, darovací smlouvu na poskytnutí
finančního daru ve výši 6.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
Bc. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1071/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/6/0957/20
ze dne 06.03.2020

Žádost spolku Chvalská beseda z.s. o poskytnutí finančního daru na
pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce "VESELÁ STODOLA" -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Chvalská beseda z.s. o souhlas s použitím znaku městské části a poskytnutí
finančního daru ve výši 40.000,- Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce "VESELÁ
STODOLA"

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 40.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů spojených s
pořádáním akce "VESELÁ STODOLA" realizované spolkem Chvalská beseda z.s. a použití znaku
městské části na pamětních skleničkách a propagačních materiálech akce

3. schvaluje

upravenou darovací smlouvu č. S/30/2020/0011

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Chvalská beseda z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.03.2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Chvalská beseda z.s., Mezilesí 2061/26, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
IČ: 08879290, darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 40.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

bod jednání: BJ/0995/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/7/0958/20
ze dne 06.03.2020

Žádost Klubu historických vozidel Horní Počernice z.s., o poskytnutí
finančního daru na pořádání akce "VETERAN PÁRTY 2020" - (2.03)

Rada městské části Praha 20

je revokováno RMC/53/16/1001/20
 

1. bere na vědomí

žádost Klubu historických vozidel Horní Počernice z.s. o poskytnutí finančního daru ve výši
45.000,- Kč na pořádání akce "VETERAN PÁRTY 2020"

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 45.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na akci "VETERAN
PÁRTY 2020" pořádanou Klubem historických vozidel Horní Počernice z.s. a použití znaku
městské části na propagačních materiálech akce

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0012

4. ukládá

informovat žadatele, Klub historických vozidel Horní Počernice z.s., o usnesení Rady městské
části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.03.2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Klubem historických vozidel Horní Počernice z.s., Náchodská 89/229, 193 00  Praha
9 - Horní Počernice, IČO: 22607404, darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši
45.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
Bc. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/0997/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/8/0959/20
ze dne 06.03.2020

Žádost hudebního souboru THE FIALKY o poskytnutí finančního daru
na vydání výročního hudebního alba - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost hudebního souboru THE FIALKY o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na
vydání výročního hudebního alba

2. žádá

Komisi kultury a zahraniční spolupráce o projednání tohoto matriálu a následné předložení
závěru komise do RMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Mgr. Jiří Arnošt, Termín: 09.03.2020
Vedoucí kanceláře úřadu

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/0998/2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

50. schůze

číslo RMC/50/9/0960/20
ze dne 06.03.2020

Žádost o finanční dar na úhradu části nákladů spojených s umístěním
občanky MČ Prahy 20 v Chráněném bydlení Handicap centrum Srdce,
o.p.s. - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru na provoz Chráněného bydlení Handicap centrum Srdce,
o.p.s. ve výši 20.000,- Kč na úhradu části nákladů spojených s umístěním občanky MČ Praha
20

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na úhradu nákladů spojených s provozem
Chráněného bydlení Handicap centrum Srdce, o.p.s.

3. schvaluje

upravenou darovací smlouvu č. S/30/2020/0010

4. ukládá

informovat žadatele, Handicap centrum Srdce, o.p.s., Ostende 88, 290 01 Poděbrady, o
usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.03.2020



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Handicap centrum Srdce, o.p.s., Ostende 88, 290 01  Poděbrady, IČ: 275 76 612,
darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
Bc. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1058/2020


